
\ ~`.-'.' 't
, Ž' “á ,., Hi __.',IV V `,_' z MA VA 

JČ 
'"“-'‹zı\.~ ~ vv- 

I 

L„0\./L4 4 
fi] 7 3 ,L‹,.1_A, _ 

ÍŰ ̀ 
1nJı(š;()\/,Ce 

č.jz938/Ř/18 
výtisk č.: 

KUPNÍ sMLouvA 
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 

(dále jen „Občanský Zákoník“)

L 

SMLUVNÍSTRANY 

1. Česká republika - Státní plavební správa 
sídlo: 

IČ 

zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „kupující“) 

2. Netfox s.r.o. 
sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: 
Zapsaná 

(dále jen ,,prodávající“) 

Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
00003352 
Mgr. Klárou Němcovou, vedouci služebního úřadu - ředitelkou 
Státní plavební správy 

Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 
27574032 
CZ27574032 

Leošem Liščákem - jednatelem 
v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C 
vložka 116806.



požadované zboží, podrobně specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy, včetně 
vztahujících se ke zboží, případně nainstalovat a otestovat Zboží, umožnit kupujícímu zbožím nakládat a převést na něj vlastnické právo ke zboží nebo užívat dodané služby 

PŘEDMĚT sMLouvY 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a 

v a Zavazek kupujícího řádně dodané zboží nebo služby převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu. 

ııı. 

MÍSTO PLNÉNÍ A osoBY OPRÁVNÉNÉ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
Místem plnění je Sídlo kupujícího, Jankovcova 4, 170 O4 Praha 7. 
Osoby oprávněné kupujícím k převzetí plnění: 

Kupující je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění ijinou osobu, než je osoba uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

ıv. 

DoDAcí PODMÍNKY 
Prodávající se zavazuje dodat na Své náklady zboží uvedené v příloze této smlouvy 
v dohodnuté dodací lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této smlouvy 
v Rejstříku smluv a to ve stanoveném množství a jakosti na adresu kupujícího. 
Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o připravenosti zboží kdodání 
nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným datem dodání. 
Kupující není povinen převzít Zboží, vykazující zjevné vady či odchylky od popisu 
uvedeného v Příloze 1 této smlou\/y. Vtakovém případě je kupující povinen sepsat 
zápis o zjištěných vadách a podepsaný odpovědnou osobou jej předat prodávajícímu. 

V. 

KUPNÍ cENA 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za řádně dodané zboží činí celkem 164 785,00,- Kč bez DPH, což činí 199 389,85,- Kč včetně 21 % DPH. 
V případě Změny sazby DPH dané právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 
Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s předmětem plnění, včetně nákladů na dopravu, 
pojištění, clo, předání, montáže a recyklačních poplatků.



vı. 

PLATEBNÍ A ı=AKTuRAčNí PODMÍNKY 
Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu na cenu Zboží. 
Oprávnění fakturovat cenu dodaného zboží vznikne prodávajícímu pouze na základě 
kupujícím podepsaného dodacího listu. 
Faktura Vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. Kfaktuře musí být připojena kopie podepsaného 
dodacího listu. 
Vystavená faktura je splatná na účet prodávajícího uvedený v Záhlaví této smlouvy, a 
to 14 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den 
pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo Ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na 
den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší 
následující pracovní den. 

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující oprávněn 
Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tím 
dostane do prodlení s jejím Zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu ode dne 
doručení bezvadně faktury kupujícímu. 
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu kupujícího odeslána na 
účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

vıı. 

sMLuvNí POKUTA, úRoK Z PRODLENÍ 
V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním v termínu sjednaném dle této 
smlouvy je prodávající povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z 
celkové ceny dodávky Za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad podle článku Vlll. této 
smlouvy, je povinen Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny 
reklamovaného plnění za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost prodávajícího řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktuıy je prodávající 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení v Zákonné výši Z nezaplacené částky Za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Poruší-li prodávající povinnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občanského Zákoníku, má zboží vady. Za vady se považuje i dodání Zboží, které 
neodpovídá podmínkám stanoveným touto smlouvou, nebo vady v dokladech nutných 
k užívání Zboží.



vı vı Prodávající odpovídá za vady Zbozı zjištěné při převzetí Zbozı nebo v průběhu záruční doby zboží. Prodávající poskytuje touto smlouvou na zboží dodané podle této smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 3 převzetí zboží. 

Prodávající se zavazuje zahájit činnosti potřebné k odstranění závady do jednoho pracovního dne po oznámení závady kupujícím, tzv. servis NBD - Next Business Day. Lhůta pro odstranění vad zboží v záruční době činí 5 pracovních dnů, pokud kupující písemně nestanoví lhůtu delší. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace doručená prodávajícímu v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání Zboží, je prodávající povinen nahradit kupujícímu novým adekvátním zbožím. 
Reklamace dou prodávajícímu předávány štou na adresu:  nebo zprávou na tel. číslo
Prodávající neodpovídá za vady způsobené kupujícím: 

a. neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením používáním nebo údržbou v rozporu S návodem k obsluze či používáním v rozporu S účelem, ke kterému je zařízení určeno, 
b. použitím materiálů nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny prodávajícím, 
c. neodbornou údržbou či prováděním oprav, resp. jiných zásahů osobami, které k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány, 
d. škodní událostí nemající původ v zařízení, 
e. místem jeho používání, 
f. výpadky či vadami elektrické, internetové, datové či Obdobné sítě, 
g. přemístěním zařízení Z místa dodání (není-li přemístění prováděno prodávajícím). 

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší ustanovení této smlouvy a takové porušení není napraveno ani ve lhůtě 15 kalendářních dní ode dne, kdy obdržela písemné upozornění na takové porušení. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména prodlení prodávajícího delší než 14 dní s řádným dodáním plnění v dohodnutém termínu nebo prodlení kupujícího delší než 1 měsíc se zaplacením řádně vystavené faktury. 

Smluvní Strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou i bez udání důvodu. Výpovědni lhůta činí 2 měsíce a začne běžet od pr\/ního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen 
případný nárok na náhradu škody. 

x. 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu křádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, E-mail adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní Strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají nedílnou 
součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, Z nichž dvě 
obdrží prodávající a dvě kupující. 
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí Občanským 
zákoníkem. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 

/12 42 QQ“ 12-12-21118 V Praze dne .... _.“ .... V Praze dne .................. _. 

za prodávajícího za kupujícího 
Leoš Liščák Mgr. Klára Němcová 

jednatel Netfox s.r.o. vedoucí služebního úřadu - 

ředitelka Státní plavební správy 

Netfox fS_r.o. 
ł*nonČ›\/flrıvžı D5./2? 55 
130 do Pxzh 

. 1011: 27;“/flo
1 

Dia- (Z775 .
=

Q



Cenová a technická specifikace dodávky 

Rozpis ceny 

Příloha Č 

Označení produktu 
Kč bez DPH Kč S DPH Kč bez DPH 

Í 
Kč S DPH 

p,_-,čet Cena za ks Cena celkem ks 

Pracovní Stanice GIS-1 1 

ì 

52 591 00 63 635 11 52 591,00 63 635,11 
Pracovní stanice GIS-2 2 41 145,00! 49 785,45 82 290,00 99 570,90 

Monitor 6 
I 

4 984,00' 6 080,64 29 904,00 36 183,84
` 

Cena cemem 164 785,00' 199 389,85 

Technická specifikace dodávky 
Splnění každé požadované hodnoty (označené Odrážkou) Samostatně vyhodnoťte ANO/NE. 
PRACOVNÍ STANICE GIS-1 (1 ks) 
Parametr Požadované hodnoty 

Splněno ANO/NE 
Provedení 0 case typu tower 

0 tichý chod ANO 
Model PC 0 plně kompatibilní S HP Z4 G4 včetně plně kompatibilních jednotlivých komponent viz níže ANO 
Procesor 0 min. 4jádrový procesor architektury X86 

0 lntel® Xeon® W-2123 (3,6 GHZ max. 3,9 GHZ, 8,25 MB mezipamëti, 4 jádra) 
0 Skylakevyrovnávaci paměť 8MB 

ANO 

Čipová Sada ø ın±eı® C422 
ANO Paměť 0 16 GB DDR4 2666 MHZ non-Ecc 

0 možnost rozšíření na min. 32 GB 
0 min. 4 paměťové sloty na MB ANO 

Pevný disk 0 1x 2 T SSD na data 
0 256 GB M.2 SSD PCle NVMe TLC pro systém 

ANO 
Optická mechanika 0 Čtečka a vypalovačka disků CD, CD-RW, DVD+/-RW DL ANO Grafický adaptér 0 NVIDIA Graphics PLUS Quadro P2000 5GB 4xDP 1.4 

0 možnost připojeni min. tří monitorů (digitální výstup) 
ANO 

Zvuk 0 všechny konektory stereofonní ANO Sitové rozhrani 0 lntel® l219LM 10/100/1000 
0 1x Flex IO 1 Gbe LAN ANO 

Rozšiřující sloty ø 1x PCIe 3.0 X16 
0 1x PCIe 3.0 X16 Zapojenýjako X4 
0 2x PCIe 3.0 X1 zapojený jako X4 
0 2x M.2 2280 pro SSD disk (1X obsazený) 

ANO



çRACOVNÍ STANICE GIS-1 (1 ks) 
l› 
Parametr Požadované hodnoty Splněno ANO/NE 

Pony 0 6× USB 3.0 
0 2X USB 2.0 
0 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
0 1x Zvukový vstup (line in) 
0 1X Zvukový výstup (line out) 
0 2x RJ-45 (LAN) 
0 4× mini DisplayPort 1.4 

ANO 

Operační systém, SW 
0 Microsoft Windows 10 Professional CZ) 
0 MS Office (CZ) ANO 

Záruka 0 min. 3 roky na HW ANO 
Výstup 0 2× LCD monitor 24" ANO 

PRACOVNÍ STANICE GIS-2 (2kS) 
Parametr Požadované hodnoty Splněno 

Provedení 0 case typu tower 
0 tichý chod ANO 

Model PC 0 plně kompatibilní S HP Z2 G4 včetně plně kompatibilních jednotlivých 
komponent víz níže 

ANO 

Procesor 0 min. 4 jádrový procesor architektury X86 
0 lntel® Xeon® E-2124G (3,40 GHZ max. 4,50 GHZ, vyrovnávací pamět' 8 

MB, 4 jádra) 
0 Vyrovnávací paměť 8MB 

ANO 

Čipová sada 0 InteI® PCH C246 ANO 
Paměť 0 8 GB DDR4 2666 MHZ non-Ecc 

0 možnost rozšíření na min. 32 GB 
0 min. 4 paměťové sloty na MB 

ANO 

Pevný disk 0 1x 2 T SSD na data 
0 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC pro Systém 

ANO 

Optická mechanika 0 Čtečka a vypalovačka disků CD, CD-RW, DVD+/-RW DL ANO 
Grafický adaptér 0 NVlDlA® Quadro® P620 (2 GB vyhrazené paměti GDDR5) 

0 možnost připojení min. tří monitorů 
(digitální výstup) 

ANO 

Zvuk 0 všechny konektory stereofonní ANO 
Sítové rozhraní 0 InteI® l219LM 10/100/1000 

0 1X Flex IO 1 Gbe LAN 
ANO 

Rozšiřující sloty 0 1X PCIe 3.0 X16 
0 1X PCIe 3.0 X16 Zapojený jako X4 
0 2X PCIe 3.0 X1 Zapojený jako X4 
0 2× M.2 2280 pro SSD disk (1x obsazený) 

ANO 

Pofly 0 6× USB 3.0 
0 2x USB 2.0 
0 1X kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
0 1X Zvukový vstup (line in) 
0 1X Zvukový výstup (line out) 
0 2× RJ-45 (LAN) 
0 4x mini DisplayPort 1.4 

ANO



I I 

Parametr Požadované hodnoty 

PRACOVNÍ STANICE GIS-2 (ZKS) 
170 
Splněno 

xıčlšlll Si>\\l\ı 

ředit lstvà
4 ov Jankov „Holešovice 

.O- 
Operační Systém, SW 0 Microsoft Windows 10 Professional CZ) 

ø MS office (cz) ANO 
Záruka 0 min. 3 roky na HW ANO 
Výstup 0 2× LCD monitor 24" ANO 

MONITOR (6kS) 
Parametr Požadované hodnoty Splněno 
Model monitoru 0 plně kompatibilní S HP Z24i G2 ANO 
Úhlopříčka . 24.. ANO 
Technologie 0 IPS ANO 
Rozteč: bodů 0 0,27 mm ANO 
Formát obrazu 0 16:10 ANO 
Typ obrazovky 0 LCD TFT ANO 
Jas 0 min. 250 cd/m2 ANO 
Kontrast 0 min. 1000:1 statické ANO 
Odezva 0 max. 5 ms ANO 
Rozlišení 0 min. 1920 X1200 ANO 
Úhly pohledu 

0 min. 160° vodorovně 
0 min. 160° svisle ANO 

Konektory 

min.: 

ø 1 x HDMI 
0 1 x DiSplayPort 
0 1 x D-Sub 

ANO 

USB rozbočovač 0 min. 1 x ANO 
Nastavitelný úhel 
monitoru 

0 svislé naklonëní min. -5° až +20° 
0 rozsah otočení min. -50° až 50° 

ANO 

Výškově 
nastavitelný stojan 0 min. 100 mm ANO 
Ovládání 0 hardwarová tlačítka pro ovl ádáni základních funkcí ANO 
Napájecí zdroj 0 interní ANO 
Spotřeba energie 

0 max. 40 W běžný provoz 
0 max. 1 W pohotovost ANO 

Záruka 
0 min. 3 roky 
0 na součásti, práci a servis 

ANO 

Obsah dodávky 

min.: 

0 monitor 
0 kabel VGA 
0 kabel DVI-D do DVI-D 
0 kabel DP 
0 napájecí kabel 

ANO


